



TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU EĞİTİM VE PLANLAMA MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 51617450-775.05-4/6
Konu : Mesleki Eğitim Merkezi Programına
İlk Kayıt Tarihinin Uzatılması

07.01.2022

BİRLİK VE FEDERASYONLARA 2022/6 SAYILI GENELGE

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü'nden
alınan 05/01/2022 tarihli ve 40627725 sayılı yazıda ;


Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği çerçevesinde mesleki eğitim merkezi programına ilk kayıt ile nakil ve geçiş tarihlerinin daha önce açıklandığı,

Anılan yönetmeliğin "Kayıt İşlemleri" başlıklı 22 nci maddesinin dokuzuncu fıkrası kapsamında, mesleki eğitim merkezi programına ilk defa kayıt olacakların aralık ayının son iş gününe kadar kayıt yaptırımları halinde eğitimlerine mevcut sınıflarında dönem kaybetmeden devam edeceklerinin belirtildiği,


Ancak, mesleki eğitim merkezi programına ilk defa kayıt olmak isteyenler öğrenciler ile kalfalık belgesi olup en az ilköğretim mezunu veya ortaokul/imam hatip ortaokulunu bitirmiş ve mesleki eğitim merkezi programının 12 nci sınıfına kayıt olmak isteyen öğrencilerin kayıt süresinin uzatılması yönünde çok fazla talep geldiği belirtilerek,

Bu kapsamda yapılan değerlendirme neticesinde, 2021-2022 eğitim ve öğretim yılı ile sınırlı olmak üzere; mesleki eğitim merkezi programına ilk defa kayıt olacak öğrenciler ile kalfalık belgesi olup en az ilköğretim mezunu veya ortaokul/imam hatip ortaokulunu bitirmiş ve mesleki eğitim merkezi programının 12 nci sınıfına kayıt olmak isteyen öğrencilerin kayıt tarihlerinin ikinci döneminin başlangıcına (4 Şubat 2022) kadar uzatıldığı, ifade edilmiştir.

Bilgilerinizi ve konunun bağlı odalarınız aracılığı ile ilgili esnaf ve sanatkarlara duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

 e-imzalıdır

Sinan ÖZKAN
Genel Sekreter

 e-imzalıdır

M.Burhan AKSAK
Genel Başkan Vekili

Ek-1: MEB Yazısı (1 Adet-1 Sayfa)

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFÖDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr

Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26

Bilgi İçin: zeynep@tesk.org.tr

7a78b3faebce42d4b406678a64a50f44

FEDERASYONLAR
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Büfeciler Federasyonu
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu
Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu
Türkiye Firinciler Federasyonu
Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Sebzeciler, Meyveciler
Seyyar Pazaracılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ
●Adana ● Adıyaman ● Afyon ● Ağrı ● Amasya
●Ankara ● Antalya ● Aydın ● Balıkesir ● Bilecik ● Bingöl
●Bitlis ● Bolu ● Burdur ● Bursa ● Çanakkale ● Çankırı ● Çorum
●Denizli ● Diyarbakır ● Edirne ● Elazığ ● Erzincan ● Erzurum
●Eskişehir ● Gaziantep ● Giresun ● Güntüştane
●Hakkari ● Hatay ● Isparta ● Icel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir
●Kars ● Kastamonu ● Kayseri ● Kırklareli ● Kırşehir ● Kocaeli ● Konya ● Kütahya ● Malatya ● Manisa ● K. Maraş ● Mardin ● Giresun ● Güntüştane ● Hakkari ● Hatay ● Isparta ● Icel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir
●Kars ● Kastamonu ● Kayseri ● Kırklareli ● Kırşehir ● Kocaeli ● Konya ● Kütahya ● Malatya ● Manisa ● K. Maraş ● Mardin ● Muğla ● Muş ● Nevşehir
●Niğde ● Ordu ● Rize ● Sakarya ● Samsun ● Siirt ● Sinop ● Sivas ● Tekirdağ ● Tokat ● Trabzon ● Tunceli ● Şanlıurfa ● Uşak ● Van ● Yozgat ● Zonguldak
●Aksaray ● Bayburt ● Karaman ● Kırkkale ● Batman ● Şırnak ● Bartın ● Ardahan ● Iğdır ● Yalova ● Karabük ● Kilis ● Osmaniye ● Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dâhiliye ilke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü
REZERVASYON:

Sayı : E-19863661-199-40627725
Konu : Mesleki Eğitim Merkezi Programına
İlk Kayıt Tarihinin Uzatılması

05.01.2022

DA İTİM YERLERİNE

- İlgi: a) Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği.
b) 31.12.2021 tarihli ve E-19863661-10.07.01-40227270 sayılı yazımız.

Mesleki eğitim merkezi programına öğrenci kayıt, nakil ve geçişleri hakkındaki ilgi (b) yazımız ile ilgi (a) Yönetmelik hükümleri çerçevesinde mesleki eğitim merkezi programına ilk kayıt ile nakil ve geçiş tarihleri açıklanmıştır.

İlgi (b) yazımızda özetle: İlgi (a) Yönetmeliğin "Kayıt İlemleri" başlıklı 22 nci maddesinin dokuzuncu fıkrası kapsamında, mesleki eğitim merkezi programına ilk defa kayıt olacakların aralık ayının son iş gününe kadar kayıt yaptırmaları halinde eğitimlerine mevcut sınıflarında dönem kaybetmeden devam edecekleri belirtilmiştir.

Ancak, mesleki eğitim merkezi programına ilk defa kayıt olmak isteyen öğrencilerle kalfalık belgesi olup en az ilköğretim mezunu veya ortaokul/imam hatip ortaokulunu bitirmiş ve mesleki eğitim merkezi programının 12 nci sınıfına kayıt olmak isteyen öğrencilerin kayıt süresinin uzatılması yönünde Genel Müdürlüğümüze çok fazla talep gelmektedir.

Bu kapsamda yapılan değerlendirme neticesinde, 2021-2022 eğitim ve öğretim yılı ile sınırlı olmak üzere mesleki eğitim merkezi programına ilk defa kayıt olacak öğrencilerle kalfalık belgesi olup en az ilköğretim mezunu veya ortaokul/imam hatip ortaokulunu bitirmiş ve mesleki eğitim merkezi programının 12 nci sınıfına kayıt olmak isteyen öğrencilerin **kayıt tarihleri ikinci döneminin başlangıcına (4 Ocak 2022)** kadar uzatılmıştır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Nazan ENER
Bakan Yardımcısı
Genel Müdür

Dağıtım:

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği

Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Emniyet Mah. Milas Sok. No: 21 Yenimahalle/ANKARA

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0 (312) 413 33 66

E-Posta: aydin.yavsanci@meb.gov.tr

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Aydın YAV ANCI

Unvan : Öğretmen

Faks: 3122226371

İnternet Adresi: <http://mtegm.meb.gov.tr>

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 3a78-268b-3837-ad81-547b kodu ile teyit edilebilir.